
Označení Popis kompotenty Cena/ks Počet Cena celkem

N540X-8Z16G-SYS-A

N540 12/20(CSFP)x1G + 4x1GCu +8x1/10G DualAC iTEMP Conf-

Coat 50 457 Kč 8 403 656 Kč

Servisní služby Podpora SNT: N540X-8Z16G-SYS-A, 12 měsíců 13 272 Kč 8 106 176 Kč

N540X-8Z16G-TRK NCS540 8Z16G Tracking PID 0 Kč 8 0 Kč

ADV-AC-10G-SIA-3 Access Advantage SIA 10G 3-5 year term 13 Kč 2880 37 440 Kč

SD-SVS-FC-IOSXR Flexible Consumption IOSXR 0 Kč 8 0 Kč

L-TRUST-ES-EMBED Cisco Crosswork Trust Insights Essentials Voucher 0 Kč 8 0 Kč

CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 0 Kč 16 0 Kč

N540-RCKMT-19-ACA MECHKIT,ACCY,RCMNT 19",AC,NCS540-ACADIA/Darwin 606 Kč 8 4 848 Kč

N540-CBL-BRKT-AC MECHKIT, ACCY,CBL MGMT BRKT,NCS540-ACADIA/Darwin 606 Kč 8 4 848 Kč

XR-7.4-K9-AC-TRK IOS-XR Software Tracking PID 7.4 K9 0 Kč 8 0 Kč

ESS-AC-10G-RTU-1 Access Essentials SW Right-to-Use v1.0 per 10G 1 516 Kč 80 121 280 Kč

Servisní služby Podpora SW: ESS-AC-10G-RTU-1, 12 měsíců 420 Kč 80 33 600 Kč

ADV-AC-10G-RTU-1 Access Advantage w/o Essentials SW RTU v1.0 10G 758 Kč 80 60 640 Kč

Servisní služby Podpora SW: ADV-AC-10G-RTU-1, 12 měsíců 199 Kč 80 15 920 Kč

ESS-AC-10G-SIA-3 Access Essentials SIA 10G 3 year term 25 Kč 2880 72 000 Kč

Mezisoučet bez DPH 860 408 Kč

UCSC-C220-M5SX UCS C220 M5 SFF 10 HD w/o CPU, mem, HD, PCIe, PSU 17 529 Kč 2 35 058 Kč

Servisní služby Podpora ISS_PD: UCSC-C220-M5SX, On-site, 48 měsíců 25 865 Kč 2 51 730 Kč

UCS-MR-X16G1RT-H 16GB DDR4-2933-MHz RDIMM/1Rx4/1.2v 6 307 Kč 8 50 456 Kč

CBL-SC-MR12GM52 Super Cap cable for  UCSC-RAID-M5 on C240 M5 Servers 0 Kč 2 0 Kč

UCSC-HS-C220M5 Heat sink for UCS C220 M5 rack servers 150W CPUs & below 0 Kč 2 0 Kč

UCSC-SCAP-M5 Super Cap for UCSC-RAID-M5, UCSC-MRAID1GB-KIT 0 Kč 2 0 Kč

UCS-CPU-I4214R Intel 4214R 2.4GHz/100W 12C/16.50MB  DDR4 2400MHz 13 506 Kč 2 27 012 Kč

UCSC-RAID-M5 Cisco 12G Modular RAID controller with 2GB cache 10 932 Kč 2 21 864 Kč

UCS-SD960G61X-EV 960GB 2.5 inch Enterprise Value  6G SATA SSD 11 231 Kč 4 44 924 Kč

UCSC-MLOM-C25Q-04 Cisco UCS VIC 1457 Quad Port 10/25G SFP28 CNA MLOM 10 653 Kč 2 21 306 Kč

UCSC-PSU1-1050W Cisco UCS 1050W AC Power Supply for Rack Server 3 455 Kč 4 13 820 Kč

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 0 Kč 4 0 Kč

UCSC-RAILB-M4 Ball Bearing Rail Kit for C220 & C240 M4 & M5 rack servers 1 043 Kč 2 2 086 Kč

UCSC-CMAF-M4 Reversible CMA C220/C240 M4/M5 rack srvrs - Ships Separately 403 Kč 2 806 Kč

CIMC-LATEST IMC SW (Recommended) latest release for C-Series Servers. 0 Kč 2 0 Kč

Mezisoučet bez DPH 269 062 Kč

SFP-H10GB-CU5M= 10GBASE-CU SFP+ Cable 5 Meter 1 029 Kč 6 6 174 Kč

Mezisoučet bez DPH 6 174 Kč

C9300-48T-A Catalyst 9300 48-port data only, Network Advantage 54 606 Kč 4 218 424 Kč

Servisní služby Podpora ISS_PD: C9300-48T-A, 12 měsíců 6 402 Kč 4 25 608 Kč

C9300-NW-A-48 C9300 Network Advantage, 48-port license 0 Kč 4 0 Kč

TE-EMBEDDED-T Cisco ThousandEyes Enterprise Agent IBN Embedded 0 Kč 4 0 Kč

TE-EMBEDDED-T-3Y ThousandEyes - Enterprise Agents 0 Kč 4 0 Kč

PI-LFAS-T Prime Infrastructure Lifecycle & Assurance Term - Smart Lic 0 Kč 4 0 Kč

PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 0 Kč 4 0 Kč

D-DNAS-EXT-S-T Cisco DNA Spaces Extend Term License for Catalyst Switches 0 Kč 4 0 Kč
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D-DNAS-EXT-S-3Y Cisco DNA Spaces Extend for Catalyst Switching - 3Year 0 Kč 4 0 Kč

C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module 17 493 Kč 4 69 972 Kč

PWR-C1-350WAC-P 350W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 0 Kč 4 0 Kč

PWR-C1-350WAC-P/2 350W AC 80+ platinum Config 1 Secondary Power Supply 4 459 Kč 4 17 836 Kč

CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 0 Kč 8 0 Kč

STACK-T1-50CM 50CM Type 1 Stacking Cable 686 Kč 4 2 744 Kč

CAB-SPWR-30CM Catalyst Stack Power Cable 30 CM 652 Kč 4 2 608 Kč

C9300-DNA-A-48 C9300 DNA Advantage, 48-Port Term Licenses 0 Kč 4 0 Kč

C9300-DNA-A-48-3Y C9300 DNA Advantage, 48-Port, 3 Year Term License 25 862 Kč 4 103 448 Kč

Mezisoučet bez DPH 440 640 Kč

SPB-2920WCIS 

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 20km, 

TX1330nm/RX1270nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco 

kompatibilní 757 Kč 5 3 785 Kč

SPB-2820WCIS

SFP+ WDM transceiver 10GBASE-BX, multirate, SM 20km, 

TX1270/RX1330nm, LC simplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 757 Kč 5 3 785 Kč

SFP-10G-LR OEM

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 20km, 1310nm, 

LC Duplex, DMI diagnostika , Cisco kompatibilní 423 Kč 10 4 230 Kč

SPB-7720WCIS 

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX20, SM, 20km, 

TX1550/RX1310, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco kompatibilní, 

DMI 160 Kč 5 800 Kč

SPB-7620WCIS

SFP WDM transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-BX20, SM, 20km, 

TX1310/RX1550nm, LC simplex, 0 až 70°C, 3,3V, Cisco 

kompatibilní, DMI 160 Kč 5 800 Kč

SPS-7120WCIS

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km, 1310nm (FP), 

LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, DMI, Cisco kompatibilní 156 Kč 10 1 560 Kč

Mezisoučet bez DPH 14 960 Kč

VS7-ESP-KIT-C

VMware vSphere 7 Essentials Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors 

per host) 65 093 Kč 1 65 093 Kč

VS7-ESP-KIT-G-SSS-C

Basic Support/Subscription for VMware vSphere 7 Essentials Plus Kit 

for 3 hosts (Max 2 processors per host) for 1 year 13 678 Kč 1 13 678 Kč

Mezisoučet bez DPH 78 771 Kč

1 670 015,00 Kč

350 703,15 Kč

2 020 718,15 Kč

ISS_PD:

ISS_SW:

Rozšířená záruka a záruční servis:

Dodávka náhradního dílu do následujícího pracovního dne (8x5xNBD), nárok na nové verze SW v 

rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC.

Nárok na nové verze SW v rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC.

1-vláknový 10GE SFP+ transceiver 

2-vláknový 10GE SFP+ transceiver 

1-vláknový 1GE SFP transceiver 

2-vláknový 1GE SFP+ transceiver 

Cena zakázky celkem bez DPH

DPH 21%

Cena zakázky celkem včetně DPH 21%
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